DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica
Actade Sesion Publica Virtua

SBE ID N° 403937

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 9:34 del dia 17/6/2022,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 403937 -

Alquiler de Equipos Multifuncién (SBE)
de laInstitucion:

Cadigo Verificador: 81bd3d1c287b1077532d3d6d3c70f141

Nivel de Entidad: Entidades Financieras Oficiales
Entidad: Banco Nacional de Fomento
uocC: Uoc Bnf

Cédigo SICP: 1329

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Solicitamos ala convocante que sean aceptados equipos con afio de lanzamiento 2018 en adelante, disco duro de
120GB en adelante, 1gb de RAM como minimo, pantalla de 7 en adelante y tiempo de calentamiento de
25segundos ya que |os cambios que solicitamos son minimos y no afectan el funcionamiento del equipo en
adelante de manera ano limitar la participacién de posibles oferentes en concordancia con el Art. 20, Inciso w,
Parrafo 2do., de laLey 2051/03 de Contrataciones Publicas.

08-06-2022

08:49:14

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -Es de
suma importancia para esta Entidad que |os equipos sean, como minimo, de lanzamiento en el afio 2019,
principalmente por €l plazo del contrato y la alta posibilidad de extension del mismo; 1o que apuntamos con esto
es a que sean de latecnologia més reciente posible. - Es necesario que el Panel de operaciones sea de 10 pulgadas
0 superior, ya que buscamos que | os equipos soporten funcionalidades adicionales alaimpresi6n/copia/escaneo,
principalmente que tengan la capacidad de instalaciones de APK, pre visualizacion de documentos e integracion
a gestores documentales, integracién con Office 365 a futuro. - Es necesario que el disco duro seade 320 GB
como minimo, debido a que el equipo debe soportar a futuro laintegracion con gestores documentales u otros
Software documental, también lainstalacion de APK. - Solicitamos memoria de 2GB como minimo, primero
porque el equipo afuturo debe poder integrase a otros sistemas 'y la pre visualizacion de documentos que también
consume memoria. - El tiempo de calentamiento solicitado en el PBC debe ser menor o igual a 26 seg, por ende
25 segundos cumple con lo solicitado en el PBC. Favor remitirse al PBC.

14-06-2022

15:11:45

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Solicitamos ala convocante que sean aceptados equipos con afio de lanzamiento 2017 en adelante, en cuanto el
peso que sean tomados equipos con un peso de 20 kilos ya que |os cambios que solicitamos son minimosy no
afectan el funcionamiento del equipo de manera a no limitar la participacion de posibles oferentes en
concordancia con €l Art. 20, Inciso w, Parrafo 2do., de laLey 2051/03 de Contrataciones Publicas.

08-06-2022

08:49:43

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -Esde
suma importancia para esta Entidad que los equipos sean, como minimo, de lanzamiento en el afio 2019,
principalmente por €l plazo del contrato y la alta posibilidad de extension del mismo, también apuntamos con
esto a que sean de la tecnologia més reciente posible. -Teniendo en cuenta los lugares donde | os equipos estarén
operativos, recomendamos que en lo posible no sean de gran porte, por eso solicitamos que los mismo tengan un
peso de hasta de 18 kg. Favor remitirse al PBC.

14-06-2022

15:12:24

E

Consulta Realizada

Fecha

Hora

17-06-2022
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DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Listado de Consultas

Solicitamos ala convocante que sean aceptados equipos con afo de lanzamiento 2018 en adelante, en cuanto a
las bandejas si pueden ser aceptadas bandejas con capacidad de 250 hojas, tiempo de entregala primera copia 9
segundos, tiempo cal entamiento 25 segundos, Velocidad de Escaneo 60ppm o superior, y Panel de operacion
minimo 7 ya que |os cambios que solicitamos son minimos y no afectan el funcionamiento del equipo de manera
ano limitar la participacion de posibles oferentes en concordancia con el Art. 20, Inciso w, Parrafo 2do., dela
Ley 2051/03 de Contrataciones Publicas.

08-06-2022

08:50:11

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -Esde
suma importancia para esta Entidad que |os equipos sean, como minimo, de lanzamiento en el afio 2019,
principalmente por €l plazo del contrato y la alta posibilidad de extension del mismo, también apuntamos con
esto a que sean de la tecnologia més reciente posible. -Solicitamos dos bandejas de 500 hojas, debido aque en el
Ilamado anterior se habia solicitado bandejas de menor portey para este Ilamado necesitamos 2 bandegjas y cada
una de ella sea de 500 o més hojas para que pueda aceptar més hojas de dos tipos. -Solicitamos que el tiempo de
impresion o copia sea menos a 8 segundos, debido a que estos equipos seran instalados en areas de concurrencia
y en especial atencidn a clientes, necesitamos garantizar que |os equipos no demoren mas que el tiempo
solicitado paraimpresion o copia. -Solicitamos que € tiempo de calentamiento seaigua 0 menor a 19 segundos,
debido a que estos equipos serén instalados en areas de concurrenciay en especia atencion aclientes,
necesitamos garantizar que |os equipos no demoren més que €l tiempo solicitado en estar listos para ser
utilizados, pudiendo ser paraimpresion u otra funcién. -Solicitamos velocidad de escaneo 70 ipm o superior
debido a que los equipos deben estar preparados a futuro para poder integrarse a gestores documentalesy estos
equipos serén instalados en &reas de concurrenciay en especia atencion a clientes, necesitamos garantizar que
los equipos no demoren mas que el tiempo solicitado en poder escanear varios documentos. -Solicitamos Panel
de operaciones de 10 pulgadas o superior, ya que buscamos que |os equipos soporten funcionalidades adicionales
alaimpresi6n/copia/escaneo, principalmente que tengan la capacidad de instalaciones de APK, pre visualizacion
de documentos e integracion a gestores documentales, integracion con Office 365 a futuro. Favor remitirse al

v}
oy
O

14-06-2022

15:13:45

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Solicitamos ala convocante que sean aceptados el elemento de escaneo sea CCD o CMOS, que sean aceptados
minimamente Formato de Salida de Archivos BPM, JPEG, TIFF DE UNA PAGINA, MICROSOFT EXCEL,
MICROSOFT WORD, TIFF DE PAGINAS MULTIPLES, PDF, PDF CON BUSQUEDA DE TEXTO, PNG,
RFT, gue sean aceptados minimamente Posibilidad de Escaneo a CARPETAS COMPRATIDASEN LA RED,
FTP, FTPS que todos estos cambios no afectan el funcionamiento del mismo y de tal maneraano limitar la
participacion de posibles of erentes en concordancia con el Art. 20, Inciso w, Parrafo 2do., delaLey 2051/03 de
Contrataciones Publicas.

08-06-2022

18:07:48

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Solicitamos que el elemento de escaneo sea CCD por la calidad de imagen. -Solicitamos la mayor cantidad de
formatos de Archivos de salidas ya que en un futuro todos los documentos escaneados deberan pasarse a algin
gestor documental, es por eso que necesitamos que sea compatible con la mayor cantidad de formatos de Salidas.
-Solicitamos que escaneres tenga la posibilidad de escanear alamayor cantidad de sistemas posibles, hasta con
alguin gestor documental. Favor remitirse al PBC.

14-06-2022

15:14:36

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para el tipo 1, solicitamos sean aceptados equipos con velocidad de impresion/copia de 50 ppm, ya que la
diferenciaes minimay el equipo seguira siendo del porte solicitado.

09-06-2022

09:16:47

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Solicitamos que la velocidad minima sea de 55 ppm debido a que en el [lamado anterior ya habiamos solicitado
equipos de 50 ppm y para éste necesitamos que |0s equipos cumplan con esta especificacion, debido a que estos
model os de equipos podrian ser instalados en areas de concurrenciay en especial atencion a clientes. Favor
remitirsea PBC.

14-06-2022

15:15:30

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para el tipo 1, solicitamos sean aceptados equipos con afio de lanzamiento 2018. Teniendo en cuenta que los
equipos entregados serén nuevos sin uso y de fabricacion reciente, sumado a que la entidad busca contratar un
servicio donde el producto son la copias e impresiones y que las multifuncionales se instalan en categoria de
arrendamiento con la coberturay garantiatotal por parte del proveedor del servicio.

09-06-2022

09:17:08

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -Es de
suma importancia que los equipos sean, como minimo, de afio de lanzamiento 2019, principalmente por € plazo
del contrato y la alta posibilidad de extension del mismo, también apuntamos con esto a que sean de latecnologia
més reciente posible. Favor remitirse al PBC.

14-06-2022

15:16:15

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para el tipo 1, solicitamos sea excluido el pardmetro Tiempo de calentamiento 26 segundos 0 menos atendiendo
que no reflgja un valor estandar para los equipos del porte requerido, cuyo valor es de 90 segundos de
calentamiento para quedar en modo listo paralaimpresion desde el encendido del equipo (que tipicamente se
redlizaunavez a dia).

09-06-2022

09:19:02

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

l

Fecha

Hora

17-06-2022
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DIRECCION NACIONAL DE
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Listado de Consultas

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Solicitamos que el tiempo de calentamiento seaigual o menor a 26 segundos, debido a que estos equipos podrian
ser instalados en &reas de concurrenciay en especial atencion a clientes, necesitamos garantizar que |os equipos
no demoren més que el tiempo solicitado en estar listos para ser utilizados, pudiendo ser paraimpresion u otra
funcion. Favor remitirse a PBC.

14-06-2022

15:16:56

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Solicitamos sean aceptados equipos con pantallatactil de 7 pulgadas, ya que ladiferenciaes minimay es acorde
al porte del equipo solicitado en base alas demés especificaciones técnicas.

09-06-2022

09:19:36

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Solicitamos Panel de operaciones de 10 pulgadas o superior, ya que buscamos que | os equipos soporten
funcionalidades adicionales a laimpresién/copia/escaneo, principa mente que tengan la capacidad de
instalaciones de APK, pre visualizacion de documentos e integracion a gestores documental es, integracion con
Office 365 afuturo. Favor remitirse al PBC.

14-06-2022

15:17:24

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para el tipo 2, solicitamos sean aceptados equipos con afio de lanzamiento 2018. Teniendo en cuenta que los
equipos entregados serdn nuevos sin uso y de fabricacion reciente, sumado a que la entidad busca contratar un
servicio donde el producto son la copias e impresionesy que las multifuncionales se instalan en categoria de
arrendamiento con la coberturay garantia total por parte del proveedor del servicio.

09-06-2022

09:20:31

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -Esde
suma importancia que |os equipos sean, como minimo, de afio de lanzamiento 2019, principalmente por €l plazo
del contrato y la alta posibilidad de extension del mismo, también apuntamos con esto a que sean de la tecnologia
més reciente posible. Favor remitirse al PBC.

14-06-2022

15:18:02

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Parael tipo 2, solicitamos sea excluido el parémetro Tiempo de calentamiento 26 segundos o menos atendiendo
que no reflgja un valor estandar para los equipos del porte requerido, cuyo valor es de 90 segundos de
calentamiento para quedar en modo listo paralaimpresion desde el encendido (que tipicamente se realiza una
vez d dia).

09-06-2022

09:21:18

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Solicitamos que el tiempo de calentamiento seaigua o menor a 30 segundos, no de 26 segundos como menciona
la Consulta, este es €l tiempo que necesitamos garantizar para estos model os de equipos. Necesitamos que los
mismos no demoren més que el tiempo solicitado en estar listos para ser utilizados, pudiendo ser paraimpresion
u otra funcion. Favor remitirse a PBC.

14-06-2022

15:18:34

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para el tipo 2, solicitamos sean aceptados equipos con peso de 21 kilogramos 0 menos, de manera a ampliar la
participacion de potenciales oferentes ya que la diferencia es minimay es acorde al porte del equipo solicitado en
base a |as demaés especificaciones técnicas.

09-06-2022

09:21:54

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Teniendo en cuentalos lugares donde |os equipos estaran operativos, recomendamos que en o posible no sean de
gran porte, por eso solicitamos que los mismo tengan un peso de hasta de 18 kg. Favor remitirse al PBC.

14-06-2022

15:19:07

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para el tipo 3, solicitamos sean aceptados equipos con afio de lanzamiento 2015. Teniendo en cuenta que los
equipos entregados seran nuevos sin uso y de fabricacion reciente, sumado a que la entidad busca contratar un
servicio donde el producto son la copias e impresionesy que las multifuncionales se instalan en categoria de
arrendamiento con la coberturay garantia total por parte del proveedor del servicio. Considerando también la
situacion de pandemia que obligo alos fabricantes a suspender lanzamientos de lineas de producto durante los
ultimos afios.

09-06-2022

09:22:44

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Considerando justamente la situacion sanitaria solicitamos que |os equipos sean como minimo de afio de
lanzamiento 2019 (antes de la pandemia), principalmente por el plazo del contrato y la alta posibilidad de
extension del mismo; mas alla de lavigencia de lalinea apuntamos a que sean de la tecnologia més reciente
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14-06-2022

15:19:42

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para el tipo 3, solicitamos sea excluido el pardmetro Tiempo de calentamiento 19 segundos o menos atendiendo
que no reflejaun valor estandar para los equipos del porte requerido cuyo valor es de 90 segundos de
calentamiento de los elementos para quedar en modo listo paralaimpresion. A su vez sugerimos sea evaluado el
Tiempo de salida de la primera pagina, parametro estandarizado para medir el rendimiento éptimo de equipos del
porte que han solicitado.

09-06-2022

09:23:20

RESPUESTAS

17-06-2022
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Listado de Consultas

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Solicitamos que €l tiempo de calentamiento seaigual 0 menor a 19 segundos, debido a que estos equipos podrian
ser instalados en éreas de concurrenciay en especial atencion a clientes, necesitamos garantizar que los equipos
no demoren més que el tiempo solicitado en estar listos para ser utilizados, pudiendo ser paraimpresion u otra
funcién. Favor remitirse al PBC.

14-06-2022

15:20:13

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para el tipo 3, solicitamos sean aceptados equipos con velocidad de escaneo de 60 imagenes por minuto, de
maneraaampliar la participacion de potenciales oferentes ya que la diferenciaes minimay es acorde al porte del
equipo solicitado en base a las demés especificaciones técnicas.

09-06-2022

09:23:47

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Solicitamos velocidad de escaneo 70 ipm o superior debido a que los equipos deben estar preparados para poder
integrarse a gestores documental es a futuro y también porque estos equipos podrian ser instalados en éreas de
concurrenciay en especia atencion aclientes, necesitamos garantizar que |os equipos puedan escanear varios
documentos a esa velocidad como minimo. Favor remitirse al PBC

14-06-2022

15:20:51

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para el tipo 3, solicitamos sean aceptados equipos con pantalla téctil de 7 pulgadas, ya que ladiferenciaes
minimay es acorde a porte del equipo solicitado en base alas demés especificaciones técnicas.

09-06-2022

09:24:31

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Solicitamos Panel de operaciones de 10 pulgadas o superior, ya que buscamos que | os equipos soporten
funcionalidades adicional es a laimpresi én/copia/escaneo, principal mente que tengan la capacidad de
instalaciones de APK, pre visualizacion de documentos e integracion a gestores documentales, integracion con
Office 365 afuturo. Favor remitirse al PBC.

14-06-2022

15:21:35

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para el tipo 4, solicitamos sean aceptados equipos con afio de lanzamiento 2017. Teniendo en cuenta que los
equipos entregados serén nuevos sin uso y de fabricacion reciente, sumado a que la entidad busca contratar un
servicio donde el producto son la copias e impresiones y que las multifuncionales se instalan en categoria de
arrendamiento con la coberturay garantia total por parte del proveedor del servicio. Considerando también la
situacion de pandemia que obligo alos fabricantes a suspender lanzamientos de lineas de producto durante los
ultimos afios.

09-06-2022

09:25:12

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Solicitamos que |os equipos sean como minimo de afio de lanzamiento 2018, principa mente por e plazo del
contrato y la alta posibilidad de extension del mismo. Favor remitirse al PBC

14-06-2022

15:22:16

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para €l tipo 4, solicitamos también sean aceptados equipos con elemento de escaneo tipo CIS (Sensor de contacto
de imagen) que son més fiables porque no poseen lentes que pueden distorsionar la calidad deimagen alavez
gue son méas compactos en comparacion alatecnologia CCD.

09-06-2022

09:25:51

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: -
Solicitamos que el elemento de escaneo sea CCD por la calidad de imagen. Debido a que permite mas
profundidad al escanear un documento original, mayor velocidad, menor ruido de imagen y ata precision enla
reproduccion del color. Favor remitirse al PBC.

14-06-2022

15:22:52

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Para el tipo 4, solicitamos sean aceptados equipos con volumen diario de escaneo de 5.000 péginas, ya que la
diferencia es minima, ademés de ser este el parametro esténdar para el equipo del porte solicitado.

09-06-2022

09:26:14

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio seinformalo siguiente:
Solicitamos que | os equipos manejen un volumen de 6.000, debido a que estos equipos podrian ser instalados en
areas donde se manejaran grandes volUmenes de documentos a ser escaneados. Favor remitirse al PBC.

14-06-2022

15:23:25

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Con respecto alas especificaciones técnicas del tipo 4, solicitamos sea excluido el formado de salida RTF, de
esta manera los of erentes podremos presentar equipos de Ultima generacion |os cual es sean compatibles con
formatos actuales.

09-06-2022

09:26:32

Respuestas Obtenidas
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Fecha

Hora
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Listado de Consultas

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: - 14-06-2022 15:24:03
Solicitamos la mayor cantidad de formatos de Archivos de salidas ya que en un futuro todos |os documentos
escaneados deberan pasarse a algin gestor documental, es por eso que necesitamos que sea compatible con la
mayor cantidad de formatos de Salidas. Favor remitirsea PBC

CONSULTA

Consulta Realizada Fecha Hora

Para el tipo 4, Solicitamos respetuosamente sean aceptados equipos con Wifi opcional, de modo a no encarecer €l 09-06-2022 09:26:48
precio de los equipos, ademas de limitar |a participacion de oferentes. Esta opcién no compromete productividad
de los equipos a ofertar, que incluso superan la capacidad de produccién (més velocidad de ipm en comparacion
alos que tienen Wifi)

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia reguirente y responsable del servicio seinformalo siguiente: - 14-06-2022 15:24:41
Solicitamos que €l equipo pueda contar con lamayor cantidad de interfaces de conexion debido a que, si alguna
delasinterfaces solicitadas fallase, se pueda configurar el WIFI para seguir operando. Favor remitirse al PBC.

Listado de Proveedor es Participantes

Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emisién Fechalnicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia
Oferente: J. FLEISCHMAN Y CIA SA - RUC: 80001490-1 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 1
1508003053 Péliza SEGESA - Seguros Generales S. 16-06-2022 16-06-2022 13-11-2022
A.

Listado de Propuestas por Proveedor
INFORMACION DEL GRUPO: 1 - Alquiler de Equipos Multifuncion - Impresion

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 80161504-001 Impresién/copia en negro Escaneo Color (TIPO 1) e Impresién/copia en negro Escaneo Color (TIPO 2) 44280000
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
J.FLEISCHMAN Y CIA [ RICOH RICOH RICOH IM 550F - |ASIA TIPO 1 RICOH IM 550F - 215 9.520.200.000
S.A - 80001490-1 RICOH M 320F TIPO 2 RICOH M 320F

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
2 80161504-001 Impresidn/copia en Colores Escaneo Color (TIPO 3) 360000
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
J.FLEISCHMAN Y CIA [ RICOH RICOH RICOH IM C400F (ASIA TIPO 3 RICOH IM C400F 960 345.600.000
S.A - 80001490-1

INFORMACION DEL GRUPO: 2 - Alquiler de Equipos Multifuncién - Escaner

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
1 80161504-003 Escéner de Documentos (TIPO 4) - En total serian 10 equipos 36
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
J. FLEISCHMAN Y CIA | FUJITSU FUJTSU fi-7300NX ASIA ESCANER FUJITSU 4.830.000 173.880.000
S.A - 80001490-1 £i-7300NX

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

17-06-2022 5 de 6



> DNCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Listado General detodas las Ofertas

1 - Alquiler de Equipos Multifuncion - Impresion

Oferente Precio Fecha

Hora

Estado

J. FLEISCHMAN Y CIA SA - 80001490-1 9.865.800.000 17-06-2022

08:52:32.287

Propuesta

Codigo Verificador:

3fd000898f 8f af 23ea65d0ac553f551

2 - Alquiler de Equipos Multifuncion - Escaner

Oferente Precio Fecha

Hora

Estado

J. FLEISCHMAN Y CIA SA - 80001490-1

173.880.000 17-06-2022

08:52:32.354

Propuesta

Codigo Verificador:

2159c4743e46028f4ch7695b52958¢70

M e ores Lances de cada Proveedor por Item

1 - Alquiler de Equipos Multifuncion - Impresion

Oferente

Mejor Precio

J. FLEISCHMAN Y CIA SA - 80001490-1

9.865.800.000

2 - Alquiler de Equipos Multifuncion - Escaner

Oferente

Mejor Precio

J. FLEISCHMAN Y CIA SA - 80001490-1

173.880.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80001490-1 - J. FLEISCHMAN Y CIA SA

Item Precio Ganador
1- Alquiler de Equipos Multifuncién - Impresion 9.865.800.000
2 - Alquiler de Equipos Multifuncién - Escaner 173.880.000

Listado de Mensajes

1 - Alquiler de Equipos Multifuncion - Impresion

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-06-2022 09:00:30.736
Buenos dias, comenzamos la Subasta. 17-06-2022 09:00:40.011
Atencion pasamos a la etapa de puja. 17-06-2022 09:02:26.272
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-06-2022 09:02:28.958
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 17-06-2022 09:08:29.064
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-06-2022 09:18:18.714
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-06-2022 09:18:19.262

2 - Alquiler de Equipos Multifuncion - Escaner

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-06-2022 09:18:34.062
Sefior/a Of erente necesitamos que mejore su of erta. 17-06-2022 09:18:55.922
Atencion pasamos a la etapa de puja. 17-06-2022 09:18:56.760
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-06-2022 09:19:02.647
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 17-06-2022 09:25:02.694
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-06-2022 09:34:34.751
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-06-2022 09:34:35.421

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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